
 

     Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00               NIP: 954-13-02-993                                         www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10               REGON: 001021234   kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ_.261.100.2019.6 

UNP: 2401-19-248484 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Przedmiot zamówienia: Usługa ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami dla Urzędu 

Skarbowego w Kłobucku 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 h w związku z art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018 r. poz. 1986 zm.) na 

„usługę ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami dla Urzędu Skarbowego w Kłobucku”. 

W terminie składania ofert tj. do dnia 9 grudnia 2019 r. w wyżej wymienionym postępowaniu 

złożyło ofertę 3 Wykonawców. 

Zamawiający dokonał oceny ofert zgodnie z poniższymi kryteriami określonymi w Ogłoszeniu 

o zamówieniu: 

Cena – waga 95%  

Przy obliczaniu tego kryterium brana była pod uwagę uśredniona cena ofert (UCO): 

 łączna wartość brutto zamówienia dla danej części (ŁWB),  

 wartość brutto za każdą godzinę pracy pracownika zabezpieczenia technicznego nie związaną 

z bieżącą konserwacją systemów alarmowych (GPPZT) 

 wartość brutto za każdą dodatkową godzinę pracy pracownika ochrony (GPPO) 

 wartość 1 miesiąca pracy pracownika ochrony w przypadku prawa opcji (MPPO) 

Przyjazd grupy interwencyjnej – waga 5% 

WYKONAWCA Konsorcjum firm: 

Agencja Ochrony 

KOWALCZYK Sp. z o.o. – 

Lider Konsorcjum  

ul. Chmielna 34, 00-020 

Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z 

o.o. – Partner Konsorcjum, 

ul. Jana Kazimierza 64,  

01-248 Warszawa 

Konsorcjum firm: 

P.H.U. PARASOL Sp. z o.o. 

– Lider Konsorcjum 

ul. Korfantego 51/21, 40-161 

Katowice 

P.H.U. HETMAN Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum  

ul. Korfantego 51/21, 40-161 

Katowice 

Konsorcjum Firm:  

EKOTRADE Sp. z o.o. – 

Lider Konsorcjum,  

ul. Melomanów 4,  

00-712 Warszawa3 

2. SILESIA EKOTRADE Sp. 

z o.o. – Partner Konsorcjum, 

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 

41-100 Siemianowice Śląskie 

  Dane z oferty     

łączna wartość brutto 

zamówienia dla danej części 

(ŁWB) 

237 287,91 zł 224 069,10 zł 298 988,40 zł 



 

2/2 

wartość brutto za każdą godzinę 

pracy pracownika 

zabezpieczenia technicznego 

nie związaną z bieżącą 

konserwacją systemów 

alarmowych (GPPZT) 

30,75 zł 27,67 zł 61,50 zł 

wartość brutto za każdą 

dodatkową godzinę pracy 

pracownika ochrony (GPPO) 

30,75 zł 27,67 zł 27,66 zł 

wartość 1 miesiąca pracy 

pracownika ochrony w 

przypadku prawa opcji (MPPO) 

5 166,00 zł 4 649,40 zł 4 973,41 zł 

Czas przyjazdu grupy 

interwencyjnej [min] 

15 min 15 min 17 min 

  Ocena ofert 
  

Uśredniona cena (UCO) brutto 

oferty badanej 

243 683,91 zł 229 825,30 zł 305 745,01 zł 

Ilość punktów za cenę 89,6 95 71,41 

Ilość punktów za czas 

przyjazdu grupy 

interwencyjnej 

1,5 1,5 1 

SUMA PUNKTÓW 91,1 96,5 72,41 

 

Po analizie złożonych ofert wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego Konsorcjum firm: P.H.U. PARASOL Sp. 

z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice, P.H.U. HETMAN Sp. z o.o. 

– Partner Konsorcjum, ul. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice, który zaoferował wykonanie 

przedmiotu zamówienia za kwotę 224 069,10 zł oraz przyjazd grupy interwencyjnej w czasie 15 min.  

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najwyżej oceniona spełniająca warunki zamówienia w ww. 

postępowaniu.  

 

 

 

Na oryginale podpisała 

       Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

        w Katowicach 

        Z-ca Dyrektora 

       Dorota Zagórna 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Honorata Kluczyńska, tel. 32 207-64-37. 


